¶ Et quoniam bonum quandoque pulchrum significat (ut apud Terentium, Forma bona fortasse) Bellum quoque pro pulchro accipitur: ut Bellus puer, Bella puella: Bellum corpus. Martial. Bella es, no uimus, & puella verum est. Hinc Belli homines aliquando boni & prouidentes: aliquando formosi atque elegantes, & festiuè dicuntur.

Bellior, comparativum, de quo paulò ante citauimus ex Varrone testimonium. { **בטוב** *betob, ap'isr, xep'ncor, li'ncor.* ANG. *More gallant, or gaye.*

Bellissimus, superlativum, idem significans quod optimus, vel pulcherrimus: { **בטוב** *betob, ap'isr, xep'ncor, li'ncor.* ANG. *Most gallant.* Terent. Adel. Ego iam prospiciam mihi atque vnum quodque, quod erit bellissimum carnam.

Bellatulus, 2. um, vocabulum blandientis eiusdem significantiæ cum Bellulus. Plaut. Cur ergo non imus cubitum bella bellatula?

Bellulus, 2. um, diminutiuum formatum à Bellus, Pulchellus. { **בטוב** *betob, ap'isr, xep'ncor, li'ncor.* GALL. Joliet, tout gentil. ITAL. *Bellino.* GERM. *Ein klein hübsch/ fein/ lieblich.* HISP. *Bello un poco.* ANG. *Gallant or gaye.* Plaut. in Milit. Adæpol equidem bellula es. A quo aduerbium Bellulè, Pl. Nam nutus bellule se habet.

Bellularis, 2. um, adiect. Bellulus, Plaut. in Rud. Hem tibi a quam mea tu belliat. Sunt tamen qui hoc in loco Bellatula legere malint quàm Belliat.

Belle, aduerb. Pulchrè, egregiè, festiuè. { **בטוב** *betob, ap'isr, xep'ncor, li'ncor.* GALL. Gentiment, ioliment, bien. ITAL. & HISP. *Bellamente.* GERM. *Wol/ fein.* ANG. *Very well.* Plaut. Truc. Qui istas baccas tam belle purpurifatas habent. Dolabella Ciceroni, Terentia minus belle habuit: sed eorum scio iam conualuisse eam. Cic. Terentia, Bellissimè vel mecum, vel in nostris prædiis esse poteris.

Bellitudo, mis, Ornatus, pulchritudo *Bellus, xep'ncor, li'ncor.*

Bonitas, capitur pro virtute, & honestate, atque iustitia. { **בטוב** *betob, ap'isr, xep'ncor, li'ncor.* GALL. Bonè, ITAL. *Bonità.* GERM. *Gut/*

feit/ gütè. HISP. *Bondad.* ANG. *Goodness.* Cicero 3. Offic. Quum enim fidem alicuius bonitatemque laudant, dignum esse dicunt, qui cum in tenebris mices, & malitia.

¶ Frequentiùs tamen Bonitas pro benignitate, & quadam ingenij simplicitate ponitur. Plin. Bonitas & simplicitas vxoris. Malitia e contrario pro virtutiarum de Maliciosum, callidum ac versutum dicimus. Cicero, Virtutis contraria est vitiositas. Sic enim malo, quàm malitiam, appellare, quam Græci κακία appellant. Nam malitia certi cuiusdam vitij nomen est. Vitiositas omnium.

¶ Est & alia Bonitas, non ex industria, sed ex natura proueniens. Idem 3. Offic. Quæ & bonitate ingenij multi assequuntur, id est, excellentia ingenij & Malitia. Plinius, Quod modo cali, modo teræ malitia facit.